‘ 445 Riesa - Prausitz - Kobeln - Zehren

Giiltig ab 15.12.2024
Am 24. und 31. Dez Verkehr wie an Samstagen Verkehrsgesellschaft MeiBen mbH (VGM)
MONTAG - FREITAG SAMSTAG, SONN- UND FEIERTAG
Fahrt 1 3 5 7 9 11 |13 | 15 | 17 | 19 | 21 | 23 501 | 503 | 505
VERKEHRSHINWEIS S| S| S| A AAR
Riesa Busbf/Bahnhof (6) ab| 4.32| 532 6.32 8.32| 10.34| 11.32| 12.34| 13.35| 14.32| 15.32| 16.32| 18.34 9.34| 13.34| 17.34
Riesa R.-Breitscheid-Str. 4.35| 535 6.35 8.35| 10.37| 11.35| 12.37| 13.38| 14.35| 15.35| 16.35| 18.37 19.35(113.35(»17.35
Riesa A.-Puschkin-Platz (2) 437| 537| 6.37 8.37| 10.39| 11.37| 12.39| 13.40| 14.37| 15.37| 16.37| 18.39 19.36(13.36(017.36
Riesa Friedrich-Engels-StraBe (1) 4.38| 5.38| 6.38 8.38| 10.40| 11.38| 12.40| 13.41| 14.38| 15.38| 16.38| 18.40 19.37(113.37 »17.37
Riesa Pausitzer StraBe 439 539| 6.39 8.39| 10.41| 11.39| 12.41| 13.42| 14.39| 15.39| 16.39| 18.41 19.37(113.37 »17.37
Riesa StraBe der Freundschaft 4.40| 5.40| 6.40 8.40| 10.42| 11.40| 12.42| 13.43| 14.40| 15.40| 16.40| 18.42 19.38(113.38[»17.38
Riesa Pausitz Wendeplatz 4.42| 5.42| 6.42 8.42| 10.44| 11.42| 12.44| 13.45| 14.42| 15.42| 16.42| 18.44 19.39(»13.39»17.39
Riesa Pausitz Kirche 4.43| 5.43| 6.43 8.43| 10.45| 11.43| 12.45| 13.46| 14.43| 15.43| 16.43| 18.45 9.40| 13.40| 17.40
Riesa Nickritz Linde (1) 4.45| 5.45| 6.45 8.45| 10.47| 11.45| 12.47| 13.48| 14.45| 15.45| 16.45| 18.47 9.41| 13.41| 17.41
Riesa Nickritz Ortsmitte 4.46| 5.46| 6.46 8.46| 10.48| 11.46| 12.48| 13.49| 14.46| 15.46| 16.46| 18.48 9.41] 13.41| 17.41
Riesa Neunickritz 4.47| 5.47| 6.47 8.47| 10.49| 11.47| 12.49| 13.50| 14.47| 15.47| 16.47| 18.49 9.42| 13.42| 17.42
Riesa Gostewitz (3) 4.49| 549 6.49 8.49| 10.51| 11.49| 12.51| 13.52| 14.49| 15.49| 16.49| 18.51 9.43] 13.43| 17.43
Prausitz Schule 451 551| 6.51 8.51| 10.53| 11.51| 12.53| 13.54| 14.51| 15.51| 16.51| 18.53 9.44| 13.44| 17.44
Prausitz Milchcenter 452| 552| 652 8.52| 10.54| 11.52| 12.54| 13.55| 14.52| 15.52| 16.52| 18.54 9.45| 13.45| 17.45
Heyda Kirche 455 555 6.55 8.55| 10.57| 11.55| 12.57| 13.58| 14.55| 15.55| 16.55| 18.57 9.47| 13.47| 17.47
Kobeln 458| 558 6.58 8.58| 11.00| 11.58| 13.00| 14.01| 14.58| 15.58| 16.58| 19.00 9.49| 13.49| 17.49
Abwaie%Iitz 459 559| 6.59 8.59| 11.01| 11.59| 13.01| 14.02| 14.59| 15.59| 16.59| 19.01 9.51| 13.51| 17.51
Wolkisch Zur Sandgrube 501| 601 7.01 9.01| 11.04| 12.01| 13.04| 14.05| 15.01| 16,01| 17.01| 19.04 9.53| 1353| 17,53
Obermuschiitz (3 I | | [ 11106 | |1306| 1407 | | || 19,06 | \
Obermuschiitz (2, 5.03| 6.03] 7.03 9.03 12.03 15.03| 16.03| 17.03 9.55| 13.55| 17.55
Ickowitz 5.05| 6.05| 7.05 9.05 12.05 15.05| 16.05| 17.05 9.56| 13.56| 17.56
Piskowitz b Zehren Kreuzung 5.06| 6.06| 7.06 9.06 12.06 15.06| 16.06| 17.06 9.57| 13.57| 17.57
HINWEIS FUR ANSCHLUSS S| S| S|
@416 nach Lommatzsch ab 7.18 12.30 15.30| 16.32| 17.30
Piskowitz b Zehren Dorfeingang 5.07| 6.07] 7.07 9.07 12.07 15.07| 16.07| 17.07 9.57| 13.57| 17.57
Schieritz Schloss 5.08| 6.08) 7.08 9.08 12.08 15.08| 16.08| 17.08 9.59(¢13.59|¢17.59
Schieritz Am Sportplatz 5.09| 6.09| 7.09 9.09 12.09 15.09| 16.09| 17.09 9.59(¢13.59|¢17.59
Zehren Lommatzscher StraBe 510 6.10] 7.10 9.10 12.10 15,10/ 16.10| 17.10 «10.00|«14.00/¢18.00
HINWEIS FUR ANSCHLUSS o2 03] o2l os o2 Pd [ Fu | FE
@416 nach MeiBen Busbf. ab| 5.20| 6.24] 7.22| 7.23] 9.23 12.23 15.23| 16.23] 17.23 $70.01914.01$18.01
Zehren Biirgerhaus an| c5.11] 6.11] 7.11 9.11] 11.10] 12.11] 13.10] 14.11] 15.11] 16.11] 17.11] 19.10 10.00] 14.00] 18.00
@416/446 nach MeiBen ab 6.13] 7.13 9.13| 11.13] 12.13] 13.13| 14.13] 15.13| 16.13| 17.13] 19.13
BHd=ab 21.12.24 8 = nur 23.12.24 bis 3.1.25, 17.2. bis 28.2., 22.4. bis « =halt nur zum Aussteigen
(] = ab 21.12.24, nicht 24.12.24 25.4.,30.5., 30.6. bis 8.8., 6.10. bis 17.10. » =hélt nur zum Einsteigen
BP) = ab 23.12.24 [ = Anruf-Linienbus: Anmeldung mind. 60 Min vor Abfahrt ~ # = Anschluss wird i.d.R. abgewartet
BEl - ab 6.1.25, nicht 17.2.25 bis 28.2., 22.4. bis 25.4., 30.5., 30.6. bis 8.8., 6.10. bis 17.10. Tel. +49 3521 741 663 oder www.vg-meissen.de/alb

¢ = weiter als Linie 446 nach Riesa
B =nuran Schultagen

445 Zehren - Kobeln - Prausitz - Riesa
Am 24. und 31. Dez Verkehr wie an Samstagen Verkehrsgesellschaft MeiBen mbH (VGM)
MONTAG - FREITAG SAMSTAG, SONN- UND FEIERTAG
Fahrt 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 502 | 504 | 506
VERKEHRSHINWEIS S| S| 8 AR
HINWEIS FUR ANSCHLUSS
@ 446 von MeiBen Busbahnhof an 6.12 7.12
Zehren Burgerhaus ab| 5.16] 6.17 7.16 9.18| 11.10| 12.28| 13.28| 14.28| 15.28| 17.28| 19.56 10.00| 14.00| 18.00
HINWEIS FUR ANSCHLUSS
@416 von MeiBen Busbahnhof an 7.14 10.56| 12.26| 13.26| 14.26| 15.26| 17.26| 19.56 9.58| 13.58| 17.58
Zehren Lommatzscher StraBe 5.18| 6.19 7.18 9.20| 11.12| 12.30| 13.30| 14.30| 15.30| 17.30| 19.58 »10.00(»14.00(»18.00
Schieritz Am Sportplatz 5.19| 6.20 7.19 9.21| 11.13| 12.31| 13.31| 14.31| 15.31| 17.31| 19.59 »10.01(»14.01(»18.01
Schieritz Schloss 5.20| 6.21 7.20 9.22| 11.14| 12.32| 13.32| 14.32| 15.32| 17.32| 20.00 »10.01/»14.01(»18.01
Piskowitz b Zehren Dorfeingang 5.21| 6.22 7.21 9.23| 11.15| 12.33] 13.33| 14.33] 15.33| 17.33| 20.01 10.03| 14.03| 18.03
HINWEIS FUR ANSCHLUSS E
@416 von Lommatzsch an| 5.17| 6.21 7.19| 7.20| 9.20| 11.09| 12.20| 13.20| 14.20| 15.20| 17.20
Piskowitz b Zehren Kreuzung 5.22| 6.23 7.22 9.24| 11.16| 12.34| 13.34| 14.34| 15.34| 17.34| 20.02 10.03| 14.03| 18.03
Ickowitz 5.23| 6.24 7.23 9.25| 11.17| 12.35| 13.35| 14.35| 15.35| 17.35| 20.03 10.04| 14.04| 18.04
Obermuschtitz (1) 5.25| 6.26 7.25 9.27| 11.19| 12.37| 13.37| 14.37| 15.37| 17.37| 20.05 10.05| 14.05| 18.05
Wélkisch Zur Sandgrube 5.27| 6.28 7.27 9.29| 11.21| 12.39| 13.39| 14.39| 15.39| 17.39| 20.07 10.07| 14.07| 18.07
Abzw Sieglitz 5.28| 6.29 7.28 9.30| 11.22| 12.40| 13.40| 14.40| 15.40| 17.40| 20.08 10.09| 14.09| 18.09
Kobeln 5.30| 6.31 7.30 9.32| 11.24| 12.42| 13.42| 14.42| 15.42| 17.42| 20.10 10.11) 14.11| 18.11
Heyda Kirche 5.33| 6.34| 7.10| 7.33 9.35| 11.27| 12.45| 13.45| 14.45| 15.45| 17.45| 20.13 10.14| 14.14| 18.14
Prausitz Milchcenter 5.36| 6.37| 7.13| 7.36 9.38| 11.30| 12.48| 13.48| 14.48| 15.48| 17.48| 20.16 10.15| 14.15| 18.15
Prausitz Schule 5.38| 6.39| 7.15| 7.38 9.40| 11.32| 12.50| 13.50| 14.50| 15.50| 17.50| 20.18 10.17| 14.17| 18.17
Riesa Gostewitz (4) 540 6.41| 7.17| 7.40 9.42| 11.34| 12.52| 13.52| 14.52| 15.52| 17.52| 20.20 10.18| 14.18| 18.18
Riesa Neunickritz 541| 6.42| 7.18| 7.41 9.43| 11.35| 12.53| 13.53| 14.53| 15.53| 17.53| 20.21 10.19| 14.19| 18.19
Riesa Nickritz Ortsmitte 5.42| 6.43| 7.19| 7.42 9.44| 11.36| 12.54| 13.54| 14.54| 15.54| 17.54| 20.22 10.20| 14.20| 18.20
Riesa Nickritz Linde (2) 5.43| 6.44| 7.20| 7.43 9.45| 11.37| 12.55| 13.55| 14.55| 15.55| 17.55| 20.23 10.20| 14.20| 18.20
Riesa Pausitz Kirche 545| 6.46| 7.22| 7.45 9.47| 11.39| 12.57| 13.57| 14.57| 15.57| 17.57| 20.25 10.22| 14.22| 18.22
Riesa Pausitz Wendeplatz 5.46| 6.47| 7.23| 7.46 9.48| 11.40| 12.58| 13.58| 14.58| 15.58| 17.58| 20.26 10.23|414.23/¢18.23
Riesa StraBe der Freundschaft 5.48| 6.49| 7.25| 7.48 9.50| 11.42| 13.00| 14.00| 15.00| 16.00| 18.00| 20.28 10.24|114.24|18.24
Riesa Pausitzer StraBe 5.50| 6.51| 7.27| 7.50 9.52| 11.44| 13.02| 14.02| 15.02| 16.02| 18.02| 20.30 10.25|014.25|418.25
Riesa Sachsenhof (3) 551 6.52| 7.28| 7.51 9.53| 11.45| 13.03| 14.03| 15.03| 16.03| 18.03| 20.31 10.25|¢14.25/¢18.25
Riesa A.-Puschkin-Platz (3) 5.53| 6.54| 7.30| 7.53 9.55| 11.47| 13.05| 14.05| 15.05| 16.05| 18.05| 20.33 10.26|414.26|¢18.26
Riesa R.-Breitscheid-Str. 5.54| 6.55| 7.31| 7.54 9.56| 11.48| 13.06| 14.06| 15.06| 16.06| 18.06| 20.34 10.27|414.27|418.27
Riesa Busbf/Bahnhof (1) an| 5.57| 6.58| 7.34] 7.57 9.59| 11.51| 13.09] 14.09| 15.09| 16.09] 18.09) 20.37 10.28| 14.28| 18.28
MRB 45 nach Elsterwerda ab| 6.14| 7.14 13.14| 14.14| 15.14| 16.14| 18.14
E: nicht 24.12.24 E: nur 23.12.24 bis 3.1.25, 17.2. bis 28.2., 22.4. bis 25.4., 30.5., 30.6. bis 8.8., 6.10. bis 17.10. = h?“ nur zum Aussteigen
=nur an Schultagen = Anruf-Linienbus: Anmeldung mind. 60 Min vor Abfahrt Tel. +49 3521 741 663 oder www.vg-meissen.de/alb  *=hélt nur zum Einsteigen

lhre Fahrplanauskunft: thr e
www.vvo-online.de/fahrplan V(?'N! Puir:er -
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